FONDI ————r
- STRUTTURALI Oﬁ ¥ e
L=

EUROPEI 2014-2020
|x REGIOME
i.\_ SICILIANA

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” m'] |
2014-020

P.zza G. Nigro gia Umberto I, 11 — Palazzolo Acreide (SR) J
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it

www.icmessinapalazzolo.qgov.it ﬁ]TI‘llllt}'

':';Eim.l.'ﬂ:l-uwl'm'l

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -PALAZZOLO ACREIDE Palazzolo Acreide, 12/02/2020
Prot. 0000964 del 12/02/2020

{Uscita) Agli Atti della Scuola

All’albo pretorio on-line

Al sito web

Progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Avviso
MIUR Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza europea”. Asse
| — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Qualificazione dell’offerta
di istruzione e formazione Tecnica e Professionale —Sotto azione 10.2.3B “Cittadinanza europea”
— “Potenziamento linguistico e CLIL” - Sotto azione 10.2.2A — Competenze di base — Codice
Progetto azione: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-199 “All for Europe” - CUP: J18H17000260007

Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive delle figure aggiuntive
reclutate con Awviso interno Prot. n. 538/C42 del 28/01/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso MIUR Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza
europea”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale -Sotto azione 10.2.3B
“Cittadinanza europea” — “Potenziamento linguistico e CLIL” e Sotto azione 10.2.2A — Competenze
di base;



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/



........ | U oS 0 s W e
N'-r'—-ﬂ'n:'- Hm-ﬂlcw
ptw;u...... .......... | sy P
I |vun-|-||nvnw-|wu Vi e
T .-.-.-p— — i Pl

FONDI
- JTRUTTURALI
EUROPEI

Al D'i ‘—2{] 20
UNEOKE ELRDPEA MR

REGIONE

f SICILIANA
1° ISTITTUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” |
P.zza G. Nigro gia Umberto I, 11 — Palazzolo Acreide (SR) 2014-H20 J

Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it
www.icmessinapalazzolo.gov.it ’ﬁ]'[hmty
%

VISTE le delibere degli organi collegiali di adesione all’Avviso in oggetto;

VISTA la formale autorizzazione del Progetto PON FSE “Potenziamento della cittadinanza
europea”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale -Sotto azione 10.2.3B
“Cittadinanza europea” — “Potenziamento linguistico e CLIL” - Sotto azione 10.2.2A — Competenze
di base - candidatura N. 997136, pervenuta a questa istituzione scolastica con lettera MIUR Prot.
n. AOODGEFID/23121 del 12/07/2018, codice autorizzazione progetti: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-
199. Titolo del progetto “All for Europe” e 10.2.3B —FSEPON-SI-2018-177. Titolo del progetto
“Moving Forward”;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola —
Competenze e Ambienti per I’Apprendimento 2014-2020";

VISTA la richiesta straordinaria di proroga, ottenuta con nota dell’Autorita di Gestione MIUR Prot.
n. 37309 del 30/12/2019, per i moduli del Progetto in oggetto, la cui attuazione e completamento
sono previsti per il termine massimo del 31 agosto 2020;

VISTA la delibera di assunzione in bilancio dell’'importo autorizzato di € 32.892,00 per il Progetto
PON di Potenziamento della Cittadinanza Europea di cui € 11.364,00 per il progetto 10.2.2A-
FSEPON-SI--2018-199 in oggetto, delibera n. 99 della seduta n. 17 del Consiglio d’Istituto del
04/09/2018;

VISTE le “Linee Guida dell’Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e
forniture” pubblicate con nota Prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016;

VISTO il decreto di costituzione del Gruppo di Coordinamento del Progetto in oggetto, Prot. n.
680/C42 del 03/02/2020;



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

FONDI

b A Th s s P ok F Lok offs vl s Wi
PSP aressiner

?a.\

N

STRUTTURALI Qo=
EUROPEI 2014-2020
UNEOKE ELRDPEA MR
|=L REGIOME
f SICILIANA
1° ISTITTUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” |
P.zza G. Nigro gia Umberto I, 11 — Palazzolo Acreide (SR) 3014-3020 i
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it
www.icmessinapalazzolo.qgov.it ’&ﬂ'[hmty
e

VISTO il D.Igs. 18 aprile n. 50 pubblicato sulla GU Serie Generale n. 91 del 19 aprile 2016 (Nuovo
Codice dei Contratti Pubblici) come modificato dal D.Igs. 56/2017;

VISTO il D.Igs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Pubblica Amministrazione”;

VISTO il Regolamento di Contabilita di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il Regolamento per I’Attivita Negoziale, allegato 1 al Regolamento di Istituto, nella versione
integrata e aggiornata approvata dal Consiglio di Istituto nella seduta n. 12 del 9 gennaio 2018,
ultimo aggiornamento con delibera n. 128 del 11/03/2019;

VISTO I’Avviso di selezione interna Prot. n. 538/C42 del 28/01/2020 per il reclutamento di n. 2
figure aggiuntive — docenti con Laurea in Lingue e Letterature straniere specialisti in Lingua Inglese
- per l'attuazione dei seguenti moduli del Progetto PON FSE per il potenziamento della
Cittadinanza Europea “All for Europe”, codice autorizzazione 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-199, “Fare
Europa 1 e “Fare Europa 2”;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, Prot. n.750/C42 del 04/02/2020, nel quale sono
state selezionate le istanze pervenute per lincarico di figura aggiuntiva in riferimento al
sopracitato Avviso interno relativamente ai moduli “Fare Europa 1” e “Fare Europa 2" del progetto
in oggetto;

PRESO ATTO dell’assenza di reclami avverso le graduatorie riportate nel sopracitato verbale;

DECRETA



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

FONDI Pr——
STRUTTURALI & _}_:wm._,ﬁmm«
2

UMIOKE EURDPEA

EUROPEI 014-2020
REGIOME
|.\_ SICILIANA

.

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” m']
2014-2020

P.zza G. Nigro gia Umberto I, 11 — Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it

www.icmessinapalazzolo.qgov.it ﬁ"[‘nmty
o

i frebed Deseal o) Py

L'approvazione e la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio e sul sito istituzionale della
scuola delle graduatorie definitive delle figure aggiuntive selezionate con Avviso interno Prot. n.
538/C42 del 28/01/2020 del Progetto “All for Europe” - Codice autorizzazione 10.2.2A-FSEPON-SI-
2018-199 - CUP: J18H17000260007 - “Potenziamento della cittadinanza europea”. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Qualificazione dell’offerta di
istruzione e formazione Tecnica e Professionale -Sotto azione 10.2.3B “Cittadinanza europea” —
“Potenziamento linguistico e CLIL” - Sotto azione 10.2.2A — Competenze di base.

Firmato digitalmente
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Egizia Sipala



http://www.icmessinapalazzolo.gov.it/

		2020-02-12T13:31:29+0100




